

TV2020 ApS

**Søndre Ringgade 28, 3. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 43 88 51

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Trine Ravn Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	4
Balance pr. 30. juni 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV2020 ApS
Søndre Ringgade 28, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 43 88 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Trine Ravn Vestergaard

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Åbogade 1A
8200 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 189.425, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 911.768.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.369	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.567	-162.115
Finansielle indtægter	1	2.981	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.492</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		189.425	-165.615
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>189.425</u>	<u>-165.615</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>189.425</u>	<u>-165.615</u>
		<u>189.425</u>	<u>-165.615</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.369	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.410	725.843
Finansielle anlægsaktiver		<u>304.779</u>	<u>725.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>304.779</u>	<u>725.843</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.981	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.724	0
Tilgodehavender		<u>156.705</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>547.508</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.213</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.008.992</u>	<u>725.843</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	847.958
Overført resultat		871.768	-165.615
Egenkapital		911.768	722.343
Gæld til associerede virksomheder		40.000	0
Selskabsskat		53.724	0
Anden gæld		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		97.224	3.500
Gældsforpligtelser i alt		97.224	3.500
Passiver i alt		1.008.992	725.843
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	847.958	-165.615	722.343
Årets resultat	0	0	189.425	189.425
Overført fra overkurs ved emission	0	-847.958	847.958	0
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	871.768	911.768

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.981</u>	<u>0</u>
	<u>2.981</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. august 2020 eller senere.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
